

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 015/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CHAVEIROS EM METAL NOBRE COM GRAVAÇÃO À LASER - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA (40.659.733/0001-57)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	CHAVEIRO EM METAL	METAL	1.000	5.000,00

Item: 0002 - PLACAS DE CONDECORAÇÃO EM CAIXA EM VELUDO, ACRÍLICO COM GRAVAÇÃO UV - TAM. 15X21CM - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 233,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA (40.659.733/0001-57)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	PLACAS DE CODECORAÇÃO	FLC	100	15.500,00

Item: 0003 - AGENDAS PERSONALIZADAS CAPA DURA COM MIOLO PERSONALIZADO IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75GR, DIVISÓRIAS EM PAPEL COUCHE 150GR COLORIDO - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 116,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RMR GRAFICA LTDA (46.202.155/0001-01)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	RMR	RMR	500	32.450,00

Item: 0004 - BOTON AMERICANO PERSONALIZADO - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL - 58X58MM - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA (40.659.733/0001-57)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	BOTON AMERICANO	BOTON	1.000	2.200,00

Item: 0005 - CADERNO COM CAPA DURA PERSONALIZADA DE 100 FOLHAS PAUTADAS - A4 - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 74,51

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA (40.659.733/0001-57)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	CADERNO	TILIBRA	500	24.500,00

Item: 0006 - CADERNETA COM CAPA DURA PERSONALIZADA E ENCADERNAÇÃO WIRE-O (ARAME PINTADO). 80 FOLHAS PAUTADAS (10X15) - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 19,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RMR GRAFICA LTDA (46.202.155/0001-01)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	RMR	RMR	500	5.750,00

Item: 0007 - CANETAS EM METAL COM GRAVAÇÃO À LASER - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 13,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M M M MULLER PRESENTES LTDA (83.319.038/0001-59)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	CANETA EM METAL	NAKALU	2.000	23.000,00

Item: 0008 - CANECAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 59,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
H DE F PIRES SERVICOS EIREL (18.655.861/0001-73)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	CANECAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	500	12.495,00

Item: 0009 - CANECAS MÁGICAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 74,75



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BH BRINDES E SERVICOS LTDA (45.802.500/0001-85)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	PRÓPRIO	AT	500	19.500,00

Item: 0010 - CANECA DE INOX TÉRMICA 300ML COM CABO E TAMP A REMOVIVEL EM PLÁSTICO RESISTENTE - PERSONALIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 63,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BH BRINDES E SERVICOS LTDA (45.802.500/0001-85)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	PRÓPRIO	CHINA	500	14.000,00

Item: 0011 - GARRAFAS TÉRMICAS PERSONALIZADAS - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M M M MULLER PRESENTES LTDA (83.319.038/0001-59)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	GARRAFA TERMICA	WINCY	500	31.585,00

Item: 0012 - MOCHILAS PERSONALIZADAS COM BOLSO PARA PROTEÇÃO DE NOTBOOK, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 194,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA (21.544.717/0001-74)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	MOCHILA	PROPRIA	280	33.320,00

Item: 0013 - CARTEIRAS EM COURO PERSONALIZADAS - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 239,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RMR GRAFICA LTDA (46.202.155/0001-01)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	RMR	RMR	50	6.495,00

Item: 0014 - BLOCO PARA RASCUNHO - COM PERSONALIZAÇÃO A DEFINIR, MEDINDO 10X15CM, CONTENDO 80 FOLHAS INTERNAS BRANCAS, COM CAPA PERSONALIZADA DE 250 GRAMAS E ENCADERNAÇÃO WIRE-O (ARAME PINTADO). - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 17,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA (40.659.733/0001-57)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	BLOCO PARA RASCUNHO	TILIBRA	500	4.450,00

Item: 0015 - PENDRIVES CARTÃO PERSONALIZADOS - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 29,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BH BRINDES E SERVICOS LTDA (45.802.500/0001-85)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	PRÓPRIO	CHINA	280	6.104,00

Item: 0016 - SOUSPLAT DE BAMBU PERSONALIZADO COM LOGO PARA DESCANSO DE COPO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 22,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AF BRITO MOREIRA (19.522.415/0001-53)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	PROPRIO	MARCA PROPRIA	300	3.600,00

Item: 0017 - KIT CHURRASCO TÁBUA & FACA PERSONALIZADO. MATERIAL: BAMBU E INOX. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 TÁBUA 32 X 20 X 1,2 CM, 1 FACA DE 7" INOX E BAMBU, EMBALAGEM: CAIXA PRETA COM ALÇA, PERSONALIZAÇÃO: A LASER (PERMANENTE) - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 134,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA (21.544.717/0001-74)	Adjudicado em: 18/07/2024 - 10:55:48 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	KIT CHURRASCO	PRÓPRIA	280	26.040,00

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 015/2024

Resultado da Homologação

0001 - CHAVEIROS EM METAL NOBRE COM GRAVAÇÃO À LASER - CHAVEIRO EM METAL - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	CHAVEIRO EM METAL	1.000 Unidade	5,00	5.000,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0002 - PLACAS DE CONDECORAÇÃO EM CAIXA EM VELUDO, ACRÍLICO COM GRAVAÇÃO UV - TAM. 15X21CM - PLACAS DE CODECORAÇÃO - Valor Referência: 233,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	PLACAS DE CODECORAÇÃO	100 Unidade	155,00	15.500,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0003 - AGENDAS PERSONALIZADAS CAPA DURA COM MIOLO PERSONALIZADO IMPRESSO EM PAPEL SULFITE 75GR, DIVISÓRIAS EM PAPEL COUCHE 150GR COLORIDO - RMR - Valor Referência: 116,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RMR GRAFICA LTDA	RMR	500 Unidade	64,90	32.450,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0004 - BOTON AMERICANO PERSONALIZADO - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL - 58X58MM - BOTON AMERICANO - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	BOTON AMERICANO	1.000 Unidade	2,20	2.200,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0005 - CADERNO COM CAPA DURA PERSONALIZADA DE 100 FOLHAS PAUTADAS - A4 - CADERNO - Valor Referência: 74,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	CADERNO	500 Unidade	49,00	24.500,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0006 - CADERNETA COM CAPA DURA PERSONALIZADA E ENCADERNAÇÃO WIRE-O (ARAME PINTADO). 80 FOLHAS PAUTADAS (10X15) - RMR - Valor Referência: 19,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RMR GRAFICA LTDA	RMR	500 Unidade	11,50	5.750,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0007 - CANETAS EM METAL COM GRAVAÇÃO À LASER - CANETA EM METAL - Valor Referência: 13,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M M MULLER PRESENTES LTDA	CANETA EM METAL	2.000 Unidade	11,50	23.000,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0008 - CANECAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS - CANECAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS - Valor Referência: 59,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H DE F PIRES SERVICOS EIREL	CANECAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS	500 Unidade	24,99	12.495,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS
-----------------------------	-------------------------------------	-------------	-------	-----------	--

0009 - CANECAS MÁGICAS DE PORCELANA PERSONALIZADAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 74,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BH BRINDES E SERVICOS LTDA	PRÓPRIO	500 Unidade	39,00	19.500,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0010 - CANECA DE INOX TÉRMICA 300ML COM CABO E TAMPA REMOVIVEL EM PLÁSTICO RESISTENTE - PERSONALIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 63,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BH BRINDES E SERVICOS LTDA	PRÓPRIO	500 Unidade	28,00	14.000,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0011 - GARRAFAS TÉRMICAS PERSONALIZADAS - GARRAFA TERMICA - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M M M MULLER PRESENTES LTDA	GARRAFA TERMICA	500 Unidade	63,17	31.585,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0012 - MOCHILAS PERSONALIZADAS COM BOLSO PARA PROTEÇÃO DE NOTEBOOK, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - MOCHILA - Valor Referência: 194,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JN FABRICA E COMERCIO DE BOLSAS LTDA	MOCHILA	280 Unidade	119,00	33.320,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0013 - CARTEIRAS EM COURO PERSONALIZADAS - RMR - Valor Referência: 239,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RMR GRAFICA LTDA	RMR	50 Unidade	129,90	6.495,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0014 - BLOCO PARA RASCUNHO - COM PERSONALIZAÇÃO A DEFINIR, MEDINDO 10X15CM, CONTENDO 80 FOLHAS INTERNAS BRANCAS, COM CAPA PERSONALIZADA DE 250 GRAMAS E ENCADERNAÇÃO WIRE-O (ARAME PINTADO). - BLOCO PARA RASCUNHO - Valor Referência: 17,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	BLOCO PARA RASCUNHO	500 Unidade	8,90	4.450,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0015 - PENDRIVES CARTÃO PERSONALIZADOS - PRÓPRIO - Valor Referência: 29,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BH BRINDES E SERVICOS LTDA	PRÓPRIO	280 Unidade	21,80	6.104,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0016 - SOUSPLAT DE BAMBU PERSONALIZADO COM LOGO PARA DESCANSO DE COPO - PROPRIO - Valor Referência: 22,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AF BRITO MOREIRA	PROPRIO	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 18/07/2024 10:55:59 Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

0017 - KIT CHURRASCO TÁBUA & FACAS PERSONALIZADO. MATERIAL: BAMBU E INOX. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 TÁBUA 32 X 20 X 1,2 CM, 1 FACAS DE 7" INOX E BAMBU, EMBALAGEM: CAIXA PRETA COM ALÇA, PERSONALIZAÇÃO: A LASER (PERMANENTE) - KIT CHURRASCO - Valor Referência: 134,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JN FABRICA E COMERCIO DE
BOLSAS LTDA

KIT CHURRASCO

280 Unidade

93,00

26.040,00

Homologado em
18/07/2024 10:55:59
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente

